

Restaurant Mar y Tierra

EMISOR

JUAN VAZQUEZ ESCOBEDO
VAEJ480701HK5
CARR. ENTRONQUE TZIMOL S/N
CHICHIMA GUADALUPE C.P. 30098
COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS, MEXICO.
Régimen Fiscal: REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL

FACTURA ELECTRÓNICA 13,170

FOLIO FISCAL: F58323D0-AD57-4B1A-8DD5-339CB623E7AC
No. CERTIFICADO: 00001000000301344995
No. SERIE CERTIFICADO SAT: 00001000000300250292
FECHA DE TIMBRADO: 2016-09-26T12:23:30
LUGAR DE EXPEDICIÓN: COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS.

Tel: 01 (963) 632 36 53
marytierra@gmail.com

RECEPTOR:

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

PFP920718FB2

CAMINO AL AJUSCO NO. 200. COL. JARDINES EN LA MONTAÑA DELEGACION
TLALPAN, MEXICO, DISTRITO FEDERAL. MEXICO. C.P. 14210

CONDICIONES

FECHA: 26/09/2016 12:23:17
FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibición
METODO DE PAGO: 01 EFECTIVO
NUM. CUENTA:

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION	IVA	PRECIO	IMPORTE
1	No aplica	Consumo de alimentos	16.00%	94.8276	94.83

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Efectos Fiscales al Pago

TOTAL CON LETRA:

CIENTO DIEZ PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL:

I.V.A. 16%:

TOTAL:

94.83

15.17

110.00



SELLO DIGITAL CFDI

yR9V5jW+wC6IynvpWGQIZMONtbVtwYgck5nuxd/F1UkGBhvFbVXI2CC0v+LGIBHcwGFqL0fFw1wqWwSBxU5Xh79JKyMhwk3P1VXWXneh/483o5xCjfril91WrfJsYbKHICZXFEC07

SELLO DIGITAL SAT

pIJFekgX7g3EUBHpvZ56TM5wPNATCER4LFPcVYTILMj7Ea/ulSKOTCCOFvlekwnRw6DrCFNvr+RDWmrBr2MqpJavNijeTymBEhA2sYUIIGNS62H3bGq9V5SEJpjsUBN4L6pPOapBn

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0||F58323D0-AD57-4B1A-8DD5-339CB623E7AC|2016-09-26T12:23:30|yR9V5jW+wC6IynvpWGQIZMONtbVtwYgck5nuxd/F1UkGBhvFbVXI2CC0v+LGIBHcwGFqL0fFw1wqWwSBxU5Xh79JKyMhwk3P1VXWXneh/483o5xCjfril91WrfJsYbKHICZXFEC07MwWJpZhg6BfP2BiqBvLgoNjPxfMpkWQ=|00001000000300250292||

FACTURA 778

MARTHA LUZ HERNANDEZ ESPINOZA
RFC: HEEM540312NS3
Régimen REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL
1A. CALLE SUR ORIENTE 117
COL. LA PILITA SECA CP 30030
COMITAN DE DOMINGUEZ
COMITAN DE DOMINGUEZ CHIAPAS País MEXICO

Datos del Cliente

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
RFC: PFP920718FB2
CAMINO AL AJUSCO 200
COL. JARDINES EN LA MONTAÑA CP 14210
TLALPAN MEXICO D.F. País MEXICO

EXPEDIDO EN

COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS. a 26-09-2016

Cantidad	U Medida	Descripción	P. Unitario	Importe
1	CONSUMO	CONSUMO DE ALIMENTOS	150.9	150.90

Cantidad con Letra

CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 04/100 M.N.

SUBTOTAL \$ 150.90
Iva 16% \$ 24.14
TOTAL \$ 175.04

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

Método de Pago: 01 - Efectivo

Folio Fiscal 160eb005-0160-469f-8211-792afb325932

No de Serie del CSD del Emisor 0000100000030329254

Fecha y Hora de Emisión 2016-09-26T17:24:50

No de Serie del CSD del SAT 00001000000300171291

Fecha y Hora de Certificación 2016-09-26T17:24:39

Sello Digital del CFDI

U8uFHbYSXcdOp64+PkPLbZqXk4YnL7FvH6gGsKDQnT7cVTbtqI4PDt72IHp9O3y1NdEoOuAQXkZgiHncsfUBx+JbUvCOT3FPmCFdZkBlceiY1PpyLDkzDOME9icYlWje626dYAW9vG11bnvkyDL1A70Ev5X6tYF4JpqrMvzqE=

Sello Digital del SAT

KB0UtadUtOaOhzkcUI0UTNabJM09k2vrQ5c8UBMzVmzAizeabs+vsKK4qvT7J4JDpc+6oVhKIEG4GxVXeobPpLfZJ/X/VNfQoXq7I/8zyOun3vkMXHgij1IYYOWfze/eNp3JXpmOjxbk8NsVm0862KgXWAZsgM6RHNub7BmRE=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|160eb005-0160-469f-8211-792afb325932|2016-09-26T17:24:39|U8uFHbYSXcdOp64+PkPLbZqXk4YnL7FvH6gGsKDQnT7cVTbtqI4PDt72IHp9O3y1NdEoOuAQXkZgiHncsfUBx+JbUvCOT3FPmCFdZkBlceiY1PpyLDkzDOME9icYlWje626dYAW9vG11bnvkyDL1A70Ev5X6tYF4JpqrMvzqE=|00001000000300171291||





CABALLERO BOLAÑOS AUVIOLA

R.F.C.: CABA651230CV1
2 SUR PONIENTE 40 GUADALUPE 30020 COMITÁN DE
DOMÍNGUEZ COMITÁN DE DOMÍNGUEZ CHIAPAS, MÉXICO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET

FACTURA

Folio Fiscal
3f9ebeb3-31c6-4dea-92d8-f629d23d9847
No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000203430011
Fecha y hora de certificación
2016-09-27T07:42:00

Fecha y hora de emisión Serie Folio No. de Serie del Certificado del Emisor Moneda Tipo Cambio
2016-09-27T07:35:10 1128 00001000000302201644 Peso 1

FACTURAR A:

Razon Social: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE RFC: PFP920718FB2
Domicilio: CAMINO AL AJUSCO No. 200 Col. JARDINES EN LA MONTAÑA Referencia:
Ciudad: TLALPAN DISTRITO FEDERAL MÉXICO C.P. 14210

CLAVE	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	1.0	No Aplica	UNA NOCHE DE HOSPEDAJE UNA HABITACIÓN INDIVIDUAL FECHA DE ENTRADA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016 FECHA DE SALIDA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2016	\$ 211.86	\$ 211.86

IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibición

SUBTOTAL \$ 211.86
IVA 16.0% \$ 33.90
I.S.H 2.0% \$ 4.24
TOTAL \$ 250.00

Lugar de Expedición: Comitán de Domínguez, Chiapas, Régimen Fiscal: regimen de personas físicas con actividades empresariales y profesionales, Método de Pago: 01 - Efectivo, Número de Cuenta: No identificado, Condiciones de Pago: Pago en una sola exhibición,

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

E6RK8GQ9vZ5MwjrmRKk6wAGQF/UNo/raP7FCpU9pOuALwHtn6WglQuF8btGVaw6B5tZhv9d7g0hhZytUzvGY+YvUIReanXQYwcfGf
sJlb4zRvQQLiQ90EfsdwmkvtTsAQfJaaBxrlfEL1oYrNlu3NrMixRdcFUjJTSoqWUoZ8xmUPMw+9wCmDaPoTpExVHqG1wPlb7S7KGtF
cGzN8rm+UjOxqB9gvGaQ/dPIYMMZxOUI9+rJeAGr6/k86OgHISpdh9a3SnyAOiFpvtgFtcM4fQVBueolSQ6Kq5h26uYtMnzMSmSP/o00
atWvGP5TD0wRwxKD1tAOAah9Frwp2WQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

M3NnkohwxtJwwE2p2MxJGUfYHpEo0Rjutq9woGSR5wzXVda4T7AWQhZldgmZWewneTlIB33CB20s0GjiTsc8Bg5BUwBoX9XC+
yvS+DqBOY6vqltS9DCwKCpl0RBE4SaTY78nfqo53ORbgBX3uFCszqB2Xe1mi46GILF5sAA=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.0|3f9ebeb3-31c6-4dea-92d8-f629d23d9847|2016-09-
27T07:42:00|E6RK8GQ9vZ5MwjrmRKk6wAGQF/UNo/raP7FCpU9pOuALwHtn6WglQuF8btGVaw6B5tZhv9d7g0hhZytUzvGY+YvUIRe
anXQYwcfGfJlb4zRvQQLiQ90EfsdwmkvtTsAQfJaaBxrlfEL1oYrNlu3NrMixRdcFUjJTSoqWUoZ8xmUPMw+9wCmDaPoTpExVHqG1
wPlb7S7KGtFcGzN8rm+UjOxqB9gvGaQ/dPIYMMZxOUI9+rJeAGr6/k86OgHISpdh9a3SnyAOiFpvtgFtcM4fQVBueolSQ6Kq5h26uYtMnz
MSmSP/o00atWvGP5TD0wRwxKD1tAOAah9Frwp2WQ==|00001000000203430011|



Restaurant Mar y Tierra

EMISOR

JUAN VAZQUEZ ESCOBEDO
VAEJ480701HK5
CARR. ENTRONQUE TZIMOL S/N
CHICHIMA GUADALUPE C.P. 30098
COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS, MEXICO.
Régimen Fiscal: REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL

FACTURA ELECTRÓNICA 13,192

FOLIO FISCAL: B9387A24-97A6-4D13-97E8-31A127BF161B
No. CERTIFICADO: 00001000000301344995
No. SERIE CERTIFICADO SAT: 00001000000300250292
FECHA DE TIMBRADO: 2016-09-27T09:10:45
LUGAR DE EXPEDICIÓN: COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS.

Tel: 01 (963) 632 36 53
manytierra@gmail.com

RECEPTOR:

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

PFP920718FB2

CAMINO AL AJUSCO NO. 200. COL. JARDINES EN LA MONTAÑA DELEGACION
TLALPAN, MEXICO, DISTRITO FEDERAL. MEXICO. C.P. 14210

CONDICIONES

FECHA: 27/09/2016 09:10:30
FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibición
METODO DE PAGO: 01 EFECTIVO
NUM. CUENTA:

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION	IVA	PRECIO	IMPORTE
1	No aplica	Consumo de alimentos	16.00%	94.8276	94.83

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Efectos Fiscales al Pago

TOTAL CON LETRA:

CIENTO DIEZ PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL:

94.83

I.V.A. 16%:

15.17

TOTAL:

110.00



SELLO DIGITAL CFDI

h5D116EUaHrOma2mcphaWBXLKqgMPzBXN4QogTeyJR4U1Inw34DvX7kbc0LZQXSxJEE TL6mSubqL/vnAntEk6eZ07qxxqOQSd6FRBvkt2yxRbMIY7ZKFV+W3IJjNWtZgDGVpPy+
wfi3xbO6QLVoAW/FYOBekKZ/YXUmag=

SELLO DIGITAL SAT

k/1osZZ5YaPWVKHk6o+2bUvp1016+gCiqWhbeJR9J3V/ecquSZoi/Y4bnj9CHUC0tie0W2GyWHMU2CKpmO4XD+SsBOnYCVS4skqZ+jGxeX3W8PI3dCL+Uck5ekr/CTA/UnFK6+j5E
IPg54egut5MyqUlsHXIFcOCipylaCYY=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|B9387A24-97A6-4D13-97E8-31A127BF161B|2016-09-27T09:10:45|h5D116EUaHrOma2mcphaWBXLKqgMPzBXN4QogTeyJR4U1Inw34DvX7kbc0LZQXSxJEE TL6mSubqL/vn/
ntEk6eZ07qxxqOQSd6FRBvkt2yxRbMIY7ZKFV+W3IJjNWtZgDGVpPy+LzWfi3xbO6QLVoAW/FYOBekKZ/YXUmag=|00001000000300250292||

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

MONTEBELLO TGZ

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 26/09/2016 20:49

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
MONTEBELLO TGZ
BLVD DOCTOR BELISARIO DOMINGUEZ S/N S/N
COMITAN DE DOMINGUEZ CENTRO, COMITAN DE
DOMINGUEZ, CHIAPAS, MEXICO
C.P. 30000

LUGAR DE EXPEDICION:
BLVD DOCTOR BELISARIO DOMINGUEZ S/N S/N
COMITAN DE DOMINGUEZ CENTRO, COMITAN DE
DOMINGUEZ, CHIAPAS

CLIENTE:
procuraduria federal de proteccion al
ambiente
camino al ajusco no. 200 col. jardines
en la montaña, DELEGACION TLALPAN MEXICO
D.F., MEXICO
C.P. 14210
PFP920718FB2
FECHA, HORA: 2016-09-26T20:48:55
UUID:

8ac78f58-5372-42a8-beb3-24a421969ca0
SERIE: TGX
FOLIO: 166185609

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	200ZCAPMOKA T	18.10	18.10
2EA	AGUAEPURA1LT	7.95	15.90
1EA	ROL BIMBO GLA	15.50	15.50
SUBTOTAL			49.50
IVA a la tasa del 16%			2.90
IVA a la tasa del 0%			0.00
TOTAL			52.40

Cincuenta y dos pesos 40/100 M.N.

METODO DE PAGO:
01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



SELLO DIGITAL SAT
AFGRXCjpb134zwORFjXOdAPMU40DQEqXKKIyh1Fg
UVA3beLSCB1icuN0ozbbTiz/rvpxVBjvjrY00jwi
z+BW1N7df4+Rv7nxwLSHaxSEf700PvEo7ze1dPX
RZ58+rJgodt49VihYgGVrN4z2GEF7nBMezzXrDj3
BxMzU9vma0s=

Este documento es una representación imp
resa de un CFDI.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Para obtener el xml de esta factura, ing
resa a www.oxxo.com

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

LA QUIJA TGZ

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 27/09/2016 18:41

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
LA QUIJA TGZ
CARRETERA COMITAN - SAN CRISTOBAL KM 1+
500 #1501 COMITAN DE DOMINGUEZ CENTRO,
COMITAN DE DOMINGUEZ CHIAPAS, MEXICO
C.P. 30000

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRETERA COMITAN - SAN CRISTOBAL KM 1+
500 #1501 COMITAN DE DOMINGUEZ CENTRO,
COMITAN DE DOMINGUEZ CHIAPAS

CLIENTE:
procuraduria federal de proteccion al
ambiente
camino al ajusco no. 200 col. jardines
en la montaña, DELEGACION TLALPAN MEXICO
D.F., MEXICO
C.P. 14210
PFP920718FB2
FECHA, HORA: 2016-09-27T18:41:28
UUID:

6cc288d4-ce9a-475d-96c7-0475d6dff408
SERIE: TGX
FOLIO: 166267751

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
2EA	RUFFLES QUESO	27.50	55.00
2EA	TRIDENT XC CO	5.17	10.34
1EA	PIRUETAS106GR	8.50	8.50
1EA	EMPERADOR CHO	8.50	8.50
1EA	WEBB LATE ANG	18.00	18.00
2EA	16OZ CAPREGUL	15.52	31.03
1EA	COCA-COLA LAT	9.05	9.05
2EA	HERSHEY SNACK	5.00	10.00

SUBTOTAL 150.43
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 8.07
TOTAL 158.50

Ciento cincuenta y ocho pesos 50/100
M.N.

METODO DE PAGO:
01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



Para obtener el xml de esta factura, ing
resa a www.oxxo.com